Bakara suresi 62; Al‐i İmran suresi 55 ve 199; Maide suresi 66 ve 82‐83;

Kasas suresi 52‐55 ve Hadid suresi 27. ayetlerdir. Sözü edilen ayetler, eser

boyunca 10. yüzyıldan modern döneme kadar toplam on müfessirin

görüşleri çerçevesinde değerlendirilmiştir. Bunlar tarihsel sıralamaya

göre Taberî (310/923), Tûsî (460/1067), Zemahşerî (538/1144), Ebu’l Futûh

er‐Râzi (552/1192), İbnu’l Cevzî (597/1201), Fahreddin Râzi (606/1210), İbn

Kesir (774/1373), Kâşânî (988/1580), Reşid Rıza (m. 1935) ve Tabatabâî (m.

1982)’dir.

Açıkçası yazarın, söz konusu müfessirleri seçerken Müslüman

toplumun genel kanaatlerini yansıtmak gibi bir amaca yaslandığı

görülebilir. Zira inceleme konusu yapılan müfessirler tefsir tarihindeki

çeşitliliği yansıtırlar.